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PREDMET: ZAHTJEV ZA SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA U
POSJEDU CENTRALNOG TURISTICKOG REGISTRA

PoStovani,

Obraéamo Vam se u svojstvu punomoénika Predraga Raznatovi¢,JMBG:1806000211034, adresa: ulica
vijenac Kosovskih junaka, 6/55, Podgorica, vlasnika u obimu prava 1/1 upisanog u list nepokretnosti
293, KO: Rijeka Crnojeviéa, PJ: Cetinje, sa zahtjevom za slobodan pristup informacijama u posjedu
Centralnog turistitkog registra, uz punomocje koje dostavljamo u prilogu.

Odredbom &lana 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, propisano je da je organ vlasti duZan
da fizi¢kom ili pravnom licu koje traZi pristup informaciji omoguéi pristup informaciji ili dijelu koji
posjeduje, osim u sluajevima predvidenim ovim zakonom.

QOdrebom &lana 19 gore navedenog Zakona propisano je da Zahtjev za slobodan pristup informacijama
treba da sadrZi:

naziv informacije ili podatke na osnovu kojih s¢ ona moZe identifikovati;

natin na koji se Zeli ostvariti pristup informaciji;

podatke o podnosiocu zahtjeva (ime, prezime i adresa fizitkog lica, ili naziv i adresa
pravnog lica), odnosno njegovog zastupnika, predstavnika ili punomoc¢nika.

Imajuéi u vidu naprijed navedene odredbe, zbog postojanja pravnog interesa vlasnika Predraga
Ra¥natovia, JMBG:1806000211034, adresa: ulica vijenac Kosovskih junaka, 6/55 Podgorica
vlasnika u obimu prava 1/1, upisanog u list nepokretnosti 293 KO: Rijeka Crnojeviéa, PJ:Cetinje,
molimo Vas za_informaciju o _odobrenju za obavljanje ugostiteljske djelatnosti vrste seosko
domaéinstvo za subjekta upisanog u centralnom turistikom registru:

- naziv: Sveti Jovan,

- Subjekat: Ljubica Jovicevié

- vrsta objekta: Kuéa,

- kategorije: 2%*,

- vrsta obrasca: Ugostiteljske usluge u seoskom domaéinstvu
- opitina: Cetinje

mMAIA CVOROVIC  advokat PETAR MINIC, advokat ZORAN RADUNQVIC, atdvokat PERKOQ KEKOVIC, advokat
Mob.tel: +382 68 284 705 Mob.tel: +382 69 459 359 Mob.tel: +382 69 472 557 Mob.tel:+382 69 311 923
e-mail:maja.cvorovic@adv.co.me e-mail:petar.minic@adv.come e-mail:zoran.radunovic@adv.come e-mail perko kekovic@adv co.me




Molimo Vas da nam traZene informacije dostavite putem podte na adresu punomoénika: Serdara Jola
Piletia broj 30 ,,Zgrada Vezir* sprat 1.

Sa poStovanjem,
Punomoénici podnosioca zahtjeva
Advokatska kancelarija ,,Cvorovié, Minié i Radunovié“ OD Podgorica
Maja Cvorovié, Petar Minié, Zoran Radunovié i Perko Kekovié¢, advokati
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Prilozi:

o List nepokretnosti broj 293

U Podgorici 09.19.2025.godine




' \"""... ; Crna Gora ) Adresa: IV proleterske brigade broj 18
' Ministarstvo turizma 81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 446 314
tel: +382 20 446 227

Broj: UPI 01-037/25-1155/2
Podgorica, 02.10.2025. godine

Ministarstvo turizma na osnovu ¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama
(,Sluzbeni list Crne Gore" br. 44/12, 30/17) i ¢lana 4 Uredbe o naknadi troskova u postupku za pristup
informacijama (,SluZbeni list Crne Gore®, br. 66/16, 121/21), postupajucéi u upravnoj stvari slobodnog
pristupa informacijama po zahtjevu advokatske kancelarije EVOROVIC, MINIC & RADUNOVIC iz

Podgorice, donosi

RJESENJE

1. Usvaja se Zahtjev za slobodan pristup informacijama advokatske kancelarije EVOROVIC,
MINIC & RADUNOVIC iz Podgorice, broj: UPI 01-037/25-1155/1 od 22.09.2025. godine i
dozvoljava pristup informaciji, odnosno kopiji dokumentacije vezano za izdavanje odobrenja
za obavijanje ugostiteljske djelatnosti vrste seosko domacéinstvo ,SVETI JOVAN" u opétini
Cetinje.

2. Pristup trazenoj informaciji, ostvarice se postanskom dostavom fotokopije informacija
podnosiocu zahtjeva, od strane organa vlasti.

3, Podnosilac zahtjeva se oslobada obaveze placanja troskova postupka.

4. Zalba protiv ovog riesenja ne odlaZe njegovo izvrsenje.

Obrazlozenje

Advokatska kancelarija CVOROVIC, MINIC & RADUNOVIC iz Podgorice obratia se ovom organu
dana 22.09.2025. godine Zahtjevom za slobodan pristup informacijama broj: UP1 01-037/25-1155/1,
kojim je traZena dostava kopije dokumentacije vezano za izdavanje odobrenja za obavljanje
ugostiteljske djelatnosti vrste seosko domadinstvo ,SVETI JOVAN® u opétini Cetinje.

Zahtjevom se trazi pristup informaciji blize opisanoj u stavu 1 dispozitiva ovog rjesenja, dostavom
informacija na adresu punomoénika: Serdara Jola Piletiéa broj 30 ,Zgrada Vezir" sprat Il.

U postupku po navedenom zahijevu, ovaj organ je naSao da se trazena informacija nalazi u
njegovom posjedu, ime su se stekli uslovi za primjenu &lana 30 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama {,Sluzbeni list Cme Gore” br. 44/12, 30/17), da se podnosiocu zahtjeva dozvoli pristup

informaciji.
Odredbom &lana 21 stav 1 tatka 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da se

pristup informagciji u posjedu organa vlasti moe ostvariti, izmedu ostalog, dostavijanjem kopije
informacije podnosiocu zahtjeva od strane organa vlasti, neposredno, putem poste ili elektronskim

putem.
Trazena informacija kojoj se pristup omogucava ne iziskuje stvarne troskove kopiranja, skeniranja i
dostavljanja.



Zalba na ovo rje$enje ne odlaZe izvrSenje rie$enja, shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izloZenog, odlugeno je kao u dispozitivu ovog riesenja.

Uputstvo o pravnoj zastiti: Protiv ovog rie§enja moZe se izjaviti Zalba Savjetu Agencije za zastitu
lignih podataka i slobodan pristup informacijama, preko ovog organa u roku od 15 dana od dana
prijema istog.

ovlaséeno sluzbeno lice

‘.."f.'l/ Y L 727

- " Samostalni savjetnik |
q . Boris Rabrenovi¢

L/AN
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Dostavijeno:

- Podnosiocu zahtjeva
- ala

Prilog:

- Cjelokupni spisi predmeta po zahtjevu za izdavanje cdobrenja za obavljanje ugostiteljske djelatnosi
viste seosko domaéinstvo ,SVETI JOVAN® u opétini Cetinje.
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Ministarstvo odrZivog razvoja i turizma
Direktorat za pradenje turistickih tokova i turistickog prometa
-Direkcija za upravni postupak-

PORGORICA
ul. IV proleterske brigade br. 19

PREDMET: Zuhtjev za izdavanje rjeSenja o odobrenju za obavijanje ugostiteljske djelatnosti vrste -

seosko domadinstvo

Kao nadleznom organu za postupanje (¢l. 73 stav 3 Zakona o turizmu i ugostiteljstvu) obra¢amo Vam
se zaht%evom za izdavanje rjgSenja o odobrenju za gbavljanje ugoﬁ;ebske d}elatnbst rste: P
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Kontakt telefo;m lica koje ce pratiti postupak utvrdivanja ispunjenosti minimalno tehnickih uslova

Uz zahtjev prilaZem svu potrebnu dokumentacifu.
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J ‘ﬁ::f E Crna Gora Adresa: TV proleterske brigade broj 19
i, B G ini i 81000 Podgorica, Crna Gora
. Ministarstvo turizma s 1
Ve

Broj: Up | 04-330/24-1054/2
Podgorica, 03.10.2024. godine

Ministarstvo turizma, rie$avajuéi u upravnom postupku po zahtjevu fizitkog lica Jovicevi¢ Ljubice iz
Cetinja za izdavanje odobrenja za obavljanje ugostiteljske djelatnosti vrste seosko domagdinstvo, na
osnovu &lana 73 stav 3 i 5 Zakona o turizmu i ugostiteljstvu ("SL.list CG", br. 2/18, 4/18, 13/18, 25/19,
76/20 i 130/21), ¢lana 18, a u vezi sa &l 19 stav 4, 46, 106 i 116 Zakona o upravnom postupku

("Sl.list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 1 37/17), donosi

PRIVREMENO RJESENJE
o odobrenju za obavljanje ugostiteljske djelatnosti

Odobrava se fiziskom licu Joviéevié Ljubici iz Cetinja, Rijeka Crnojeviéa, selo Sindon, obavijanje
ugostiteljske djelatnosti u objektu koji se nalazi u Cetinju, Rijeka Crnojevi¢a - Sindon, kat. parcela

1057/3 KO Rijeka Crnojevica.
Vrsta | naziv ugostiteljskog objekta: Seosko domaéinstvo ,,SVETI JOVAN"

Smijestajni kapaciteti: 6 smjestajnih jedinica sa 17 lezaja (1 Eetvorokrevetna, 3 trokrevetne i 2
dvokrevetne sobe)

Sifra djelatnosti: 55.20
Rjesenje se izdaje na period od 12 mjeseci i vaZi do 03.10.2025. godine.

ovog rje$enja, a najkasnije u roku od 15 dana prije

Podnosilac zahtjeva je duZan nakon dobijanja
taviti dokaz o legalizaciji bespravnog objekta u skladu

prestanka njegovog vaZenja, ovom organu dos
sa propisima o gradnji.

Ovo fjedenje upisacée u Centralni turisticki registar sluzbeno lice ministarstva koje vodi CTR, danom
izdavanja rijesenja.

ObrazloZenje

Zahtievom od 02.10.2024. godine, fizitko lice Jovitevié Ljubica, obratio se ovom ministarstvu radi
izdavanja odobrenja za obavljanje ugostiteljske djelatnosti vrste seosko domacdinstvo ,SVETI JOVAN

u Cetinju, Rijeka Crnojevi¢a — Sindon.

Uvidom u dostavijenu dokumentaciju je utvrdeno da su uz predmetni zahtjev dostavljeni: dokaz o
viasniétvu — prepis lista nepokretnosti br. 293 od 03.10.2024. godine; saglasnost za koris¢enje
predmetne nepokretnosti od 03.12.2021. godine; ugovor o zakupu predmetnog objekta od
17.06.2020. godine; rjesenje nadleznog organa br. 05-360/18-UPI-593 od 30.05.2019. godine kojim
se prekida postupak legalizacije do stupanja na snagu odluke o donosenju plana generalne regulacije
Crne Gore; rjeenje Ministarstva poljoprivrede i rurainog razvoja br. 09-307/20-10859/2 od
10.09.2020. godine o upisu podnosioca zahtjeva u Registar poljoprivrednih gazdinstava i popunjeni

obrazac za upis u CTR.

Postupajuéi po predmetnom zahtjevy, uvidom u dokumentaciju je utvrdeno da je u prethodnom
postupku od strane ovlascenog sluzbenog lica izvréen neposredan pregled prostorija predmetnog
objekta kom prilikom je konstatovano da iste ispunjavanju minimalno-tehnitke uslove propisane
Pravilnikom o minimalno-tehnigkim uslovima, uslovima za kategoriju i nagin kategorizacije objekata u
kojima se pruZaju ugostiteljske usluge u seoskom domacdinstvu ("Sl.list CG", br. 41/19).

tel: +382 20 446 227



2.

Kako su uz predmetni zahtjev dostavijeni dokazi propisani Slanom 74 stav 3, a u vezi sa &lanom 103
Zakona o turizmu i ugostiteljstvu ("SLlist CG", br. 2/18, 4748, 13/18, 25/19, 76/20 i 130/21), fo je

odluteno kao u dispozitivu riedenja.

Uputstvo o pravnoj zastiti: protiv ovog rjedenja Zalba nije dozvoljena vet se moZe pokrenuti upravni
spor tuzbom kod Upravnog suda Crne Gore, U roku od 20 dana od dana prijema riesenja.

Samostalni savjetnik |

......

0w -~ Davor Vuginovié

Dostavljeno:
- Podnosiocu zahtjeva

-ala



Korisnik: KORISNIK

Datum i vrijeme Stampe: 03,10.2024 11:21

PODRUCNA JEDINICA
CETINJE

Datum: 03.10.2024 11:21
KO:  RIJEKA CRNOJEVICA

LIST NEPOKRETNOSTI 293 - PREPIS

Podaci o parceli

. o . Pl ) Potes ili Naéin kori$é .
Broj/podbroj { Broj zgrade Sk:::r; Datum upisa | . . io kusé:mi broj Sg:avggig?\?ga Povriina m? |Prihod
4 & Stambeno-poslovne zgrade
1057/3 1 310 20.12.2021 | SINQON POKLON 387 0.00
4 Dvoriste
1057/3 31 o | 20-12.2021 SINQON POKLON 500 0.00
4 Njiva 3. klase
1057/3 31 o |20-12-2021 SINQON POKLON 2019 [15.75
Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Matini broj - 1D broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava
N RAZNATOVIC MISO PREDRAG i
" Svojina 1/1

Podaci o objektima i posebnim djelovima objekta

. Naé&in Kori3¢enja PD Osnov prava
Broj/podbroj zB::ée Osnov sticanja Godina Spra;:::gti/nsaprat Viasnik ili nosilac prava
g Sobnost izgradnje Adresa, Mjesto
SUTEREN,PRIZENLJE | Svojina 1/1
Stambeno-poslovne POTKROVLJE RAZNATOVIC MISO
1057/3 1 zgrade 0 PREDRAG *
POKLON 387 4
Poslovni prostor %R\Lo;;?m&(g MIZ0
1057/3 1 POKLON 1 Suteren .
b PREDRAG
Dvije sobe 79 5
1057/3 1 Nestambeni prostor 2 Svojina 1/1
POKLON Suteren RAZNATOVIC MISO




Jedna soba 33 fREDRAG :
) Svojina 1/1
Nestambeni prostor RAZNATOVIC MISO
1057/3 1 POKLON 3 Suteren =
PREDRAG
Jedna soba 44 ¥
Stambeni prostor- Svojina 1/g
duplex i RAZNATOVIC MISO
1057/3 1 POKLON 4 ;L(;teren,pnzeml]e PREDRAG *
Dvosoban stan i
: Svojina 1/1
Posiovni prostor ) 2
1057/3 1 POKLON 5 Prizemlje Eﬁégﬂg\”g LG
Jedna soba 45 .
; Svojina 1/1
Nestambeni prostor “
1057/3 1 | POKLON 6 Prizemlje ?g”ﬁov"f 32
Dvije sobe 6 pl REDRAG
: Svojina 1/1
Nestambeni prostor
1057/3 1 |POKLON 7 Prizemlje gﬁgggg\"é MISO
Dvije sobe 24 v
Svojina 1M1
Stambeni prostor : RAZNATOVIC MISO
1057/3 1 POKLON 8 1Pzi’ikrovlje-mansarda PREDRAG *
Podaci o teretima i ograni¢enjima
. Broj Redni Naéin Datum L
Broj/podbroj zgrade i broj | koris¢enja upisa Opis prava
Dozivotno plodouZivanje "U KORIST RAZNATOVIC
MQ[.ORAD MILENE JMBG 180597125501 5", "U KORIST
RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250013,
1057/3 0 1 | Njiva 3. klasej 20.12.2021 “7 ABILJEZBA ZABRANA OTUDENJA | OPTERECENJA BEZ
PISANE SAGLASNOSTI ZA ZIWOTA RAZNATOVIC MILENE |
RAZNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONODAVCA',
Dozivotno plodouZivanje “U KORIST RAZNATOVIC
MOLORAD MILENE JMBG 1805971255015", "U KORIST
RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250015,
1057/3 0 1 | Dveriste 20.12.2021| "ZABILJEZBA ZABRANA O'[UDENJA | QPTERECENJA BEZ
PISANE SAGLASNOST! ZA ZIVOTA RAZNATOVIC MILENE |
RAZNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONODAVCA'.
1057/3 1 1] 1 :;‘:;L‘;‘;’r“ 57.03.2019| Nema dozvolu GRADEVINSKU | UPOTREBNU.
Dozivotno plodouzivanje "U KORIST RAZNATOVIC
MO!.ORAD MILENE JMBG 1805971255015", "U KORIST
S eSlEwri RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250015,
1057/3 1 | 1] 2 | prostor 20.12.2021| "ZABILJEZBA ZABRANA OTUDENJA ! QPTERECENJA BEZ
RIS PISANE SAGLASNOST] ZA FIVOTA RAZNATOVIC MILENE !
RAZNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONODAVCA,
w057/3 | 1 |z2| 1 Efj:f::bem 77.03.2019| Nema dozvolu GRADEVINSKU | UPOTREBNU.




Dozivotno plodouzivanje ‘U KORIST RAZNATOVIC
MOLORAD MILENE JMBG 1805971255015, "J KORIST
RAFNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250019",

1057/3 Nestambeni |50 17 2021| "ZABILJEZBA ZABRANA OTUDENJA | OPTERECENJA BEZ
prostor PISANE SAGLASNOSTI ZA ZIVOTA RAZNATOVIC MILENE |
RAFNATOVIC MISA 1 DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONODAVCA',
1057/3 ;‘fj:fg’:be“‘ 27.03.2019| Nema dozvolu GRADEVINSKU | UPOTREBNU.
Dozivotno plodouZivanje “U KORIST RAZNATOVIC
MOLORAD MILENE JMBG 1 805971255015", "U KORIST
SSEmban RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250019",
1057/3 er 20.12.2021| "ZABILJEZBA ZABRANA OTUDENJAL OPTERECENJA BEZ
P PISANE SAGLASNOSTI ZA ZIVOTA RAZNATOVIC MILENE |
RAZNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONODAVCA'.
Stambeni
1057/3 prostor- 57.03.2019| Nema dozvolu GRADEVINSKU | UPOTREBNU.
duplex
Dozivotno plodouZivanje "U KORIST RAZNATOVIC
MOLORAD MILENE JMBG 1805971255015, "U KORIST
Stambeni RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250019,
1057/3 prostor- 20.12.2021| "ZABILJEZBA ZABRANA OTUDENJA | OPTERECENJA BEZ
duplex PISANE SAGLASNOSTI ZA ZIVOTA RAZNATOVIC MILENE |
RAZNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRT! POKLONODAVCA',
1057/3 E‘r’;ls‘;;:‘ 27.03.2019| Nema dozvolu GRADEVINSKU | UPOTREBNU.
DoZivotno plodouZivanje “U KORIST RAZNATOVIC
MOLORAD MILENE JMBG 1 805971255015", "U KORIST
Poslovhi RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250019,
1057/3 e 20.12.2021| “ZABILJEZBA ZABRANA OTUDENJA! OPTERECENJA BEZ
B PISANE SAGLASNOSTI ZA ZIVOTA RAZNATOVIC MILENE |
RAZNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONODAVCA™.
1057/3 I';'f::f‘;?bem 57.03.2019| Nema dozvolu  GRADEVINSKU | UPOTREBNU.
Dozivotno plodouZivanje U KORIST RAZNATOVIC
MOLORAD MILENE JMBG 1805971255015", "U KORIST
Nestamben RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250019,
1057/3 - 20.12.2021] "ZABILJEZBA ZABRANA OTUDENJA | OPTERECENJA BEZ
P PISANE SAGLASNOSTI ZA FIVOTA RAZNATOVIC MILENE |
RAZNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONODAVCA”.
1057/3 Ef;:f::be”‘ 57.03.2019| Nema dozvolu  GRADEVINSKU | UPOTREBNU.
Dozivotno plodouzivanje “U KORIST RAZNATOVIC
MOLORAD MILENE JMBG 1 805971255015", "U KORIST
S ——— RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250019",
1057/3 -~ 20.12.2021| "ZABILJEZBA ZABRANA OTUDENJA | OPTERECENJA BEZ
RIES PISANE SAGLASNOST! ZA ZIVOTA RAZNATOVIC MILENE |
RAINATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONODAVCA.
1057/3 iﬁzﬂgﬁm 27 03.2019| Nema dozvolu GRADEVINSKU | UPOTREBNU.
1057/3 Stambeni 30.12.2021| DoZivotno plodouZivanje "U KORIST RAZNATOVIC
prostor MOLORAD MILENE JMBG 1805971255015", *U KORIST

RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250015,
"7 ABILJEZBA ZABRANA OTUBENJA | OPTERECENJA BEZ
PISANE SAGLASNOST! ZA ZIVOTA RAZNATOVIC MILENE |




RAFNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONCDAVCA".

Stambeno-
1057/3 poslovne 27.03.2019| Nema dozvolu
zgrade - -
Dozivotno plodouzivanje U KORIST RAZNATOVIC
MOLORAD MILENE JMBG 1805971255015", "U KORIST
Stambeno- RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250019,
1057/3 poslovne 20.12.2021| “ZABILJEZBA ZABRANA OTUDENJAI OPTERECENJA BEZ
zgrade PISANE SAGLASNOSTI ZA ZIVOTA RAZNATOVIC MILENE |
RAZNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTI POKLONODAVCA".
Stambeno-
1057/3 poslovne 27.03.2019| Nema dozvolu GRABEVINSKU | UPOTREBNU.
zgrade
Dozivotno plodouzivanje "U KORIST RAZNATOVIC
MOLORAD MILENE JMBG 1805971255015", "V KORIST
Stambeno- RAZNATOVIC RADOVAN MISO JMBG 1102965250015,
1057/3 poslovne 20.12.2021| "ZABILJEZBA ZABRANA OTUDENJA | OPTERECENJA BEZ
zgrade PISANE SAGLASNOSTI ZA ZIVOTA RAZNATOVIC MILENE |

RAZNATOVIC MISA | DA JE ZA BRISANJE OVOG PRAVA
DOVOLJAN DOKAZ O SMRTL POKLONODAVCA™.




SAGLASNOST

Mi, Raznatovié MiSo sa jmbr: * -.:-== = i RaZnatovi¢ Milena sa jmbr; ~oombeE="
roditelji Ra¥natovié Predraga sa jmbr: -=% = o ohe. saglasni smo da poslovno-stambeni
prostor koji je u vlasnidtvu ReZnatovi¢ Predraga sa jmbr == s—=-, 8 nalazi se na Riject
Crnojevita - $indon, moZe dati u zakup i zakljuditi Ugovor o zakupu. Navedeni poslovno-
stambeni prostor je upisan u L.N. 293, KO Rijeka Crnojevica,

Podgorica, 03.12.2021. Davaoci saglasnosti

Ranatovié MiSo
fmbr; = Ru===

M
RaZnatovié Milena
. jmbr: ==

/aﬁa%( ahwd




(s

POTVRDA O OVIERI POTPISA I RUKOPISA

NOTAR Irena Knefevié, sa sjediftem u Cetinju ul. Bajova br.46, potvrduje se da su
Radnatovié MiSo roden 11.02.1965 godine sa prebivalistem u Podgorici na adresi Donja
Gorica bb, Ulica 21. Maja bb I RaZnatovi¢ Milena rodena dana 18.05.1971. godine, sa
prebivaliftem u Podgorici na adresi Donja Gorica bb, Ulica 21. Maja bb, svojeruéno potpisali

ovu ispravu.

Identitet imenovanog RaZnatovié Mi$a utvrdena je uvidom u li¢nu kartu broj e
izdata od MUP CG PJ Podgorica dana 22.08.2019 godine . Identitet imenovane RaZnatovié
Milene utvrdena je uvidom u li¢nu kartu broj === izdata od MUP CG PJ Podgorica

dana 22.11.2019 godine

ili izjavom svjedoka/
&iji identet utvrden na osnovu  /

Ime i prezime lica &iji se potpis ovjerava ispisao je svjedok / ¢&iji je identitet utvrden na

fitet tumaca je utvrden na osnovw/
Rlani je ovlaiéen za zastupanje na osnova /

Wcnada za izvisenu ovjeru dva primjerka naplaéena je po TB_9 10.00€.
naknada troSkova 288otara u iznosu od 2.00 €. 3to sa PDV-om od 21% u iznosu od 2.52€. a

$to ukupno iznosi 14.3E .
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Crna Gora
Minfstarstvo poljoprivrede i rury
Direktorat za placa

Podgoricg, 10. 9. 2020, godine

Broj: 09;;04/20-1 085972

apistrg subjekata |

56/14, 20/1§, 40/16 i 37/17) | tlarja 4 Pravilnika o obliku i IF i
vo pofloprivrede i

registra dirstava { "Sl. list CG", br. 1P
ruralnog juci po kahtjevu Jovidevie Liubics
Bodaatic! ﬁmj: 08-307/20-1085%/1 od 1. 9

Na osnoyu flana 18 stav|1 iéi}n 46 stav 1 Zakona o upfpvnom pos% u ("SI Lst CG", br.

i 4 1z mjesta
2020. godin# donosi i

RJESENJE

Upisuje fe porodiﬁno pqu bprivrtdno gazdinstvo, &iji je Bbica (.
8t , iz op§tine Poig fica u Registar poljopriviedni indtava polil 1D brojem
& ,ad 10. 9. 2020| godine !

ObrazloZenje

Imenovani e obratio zahtievam Ministarstvu poljoprivrg 4(za upis u

Registar goljpprivrednih ingtaye.
Uvidom u{ dastavijenu d entaciju ovaj organ je utvrdiolk
zahtjev na oprascu zahtjeva za|u is u Registar poljoprivret
obrasce i|svu neophod okuntentaciju popisanu &lang
vodenja registra subjekata ijregjstra poljoprivrednih gazding
je usvojio zabtjev strank osngvan.
Na osnovll izZleZenog rijegenb je kdo u dispozitivu ovog rjese

§va podnio
e dostavio
qu | nadinu
216/14), pa

Uputstvolo pravnoj zagtiti:

Protiv ovdg {jesenja moze $e Wrenuti upravni spor, tuZ
Gore u rofu 9d 20 dana pd dand plijema ovog rjeSenja.

m pred Upgynim 5. om Crne

Dostavljepo.



. Popunjavanje ofjrasga: (1}
- podael se unos: « tekstomn (VELIKIM, STAMPANIM SLOVIMA), onakom X upoljea it zaokrifdiyanjem el/a
. podotke u neosjencena polja unop! pofinos lad zahtfeva zo izdavanje odobreljo zo obavijon) gostitel) djelatnost!
- podatke u osjefce polja unosi prao. dripvie uprave nadieZan 20 poslove|purizma / nadlefty prgan | Ine uprave
Vrsta | datum ﬁn a fis podataka: / godine ]
podataka u Ce Tlnl fomjen / dopuna podataka: / [ odine
turistitki regisfary: priestanak vaienja rjeSenja: / [ godine
*popunjava organ driagvne uprave Aodlefan da goslove turlzma / nadleini org“n lokalne upra

| o

| Broj upisa u %ﬂ'tiﬁlr\i turistiZhl feglstar*:
*nopunjava organ driavne uprave rra&l&aﬁ Ta poslove turizma / nadleZnl orgnn lokalne upray
VRSTA OBJEKTA: R ' ~ ]
NAZIV OBJEKTA: EUESTI JoUSE AV SV A W
#Club” oznakd: Da | Np Ll
.  PODAQIO|PRIVREDN M ORU U, DRUGOM PRAVNOM LKU, PREDUZETHNIKU
Obllk Preduzetnik 171] [kdmanditno drustvo "+ [ prudtvdpa ogranfgenom S
obavljanja 1 odgovdthpiéu (Of.0.) A
privredne Ottacko drutvo |1 || [AH cionarsko drudtvo (A.D.) ‘ Dlo strknég drudtlp
djelatnostii
PreteZna djelgtngst*: $iffa: | | |
: Nagiv: | '
Upis uCRPS*{ : Broj: _
Dafum: |
* popunjava orgqn driavne uprave ngdleZorn zj poslove turizma / nadleZni orjpn fokaline uprq
Popunjaw] ovjaséenl pre:lt vhik prl rednoldruitva ili drugog firavnog lica:
Npzjv| :
Naziv | sjedi3te: Matichi briojt: | [ [ | |
Ulicp [ broj:
Opstipai gripva: Il
Imell prezjmg: - | Pol: M
odgovorno lice: g:| [ | T [ ]
Identifikagiopi Vrsta:
dpkument*¥: Broj:
Driava izdgvanja:
Kpntdkt telefon/E-mail: |
* osmocifren] bfoj ddreden od strgne MONBTAT-a
** 7g strane drj:v! ne
Popunjava p duzetnik: X
Ime Lpregme: <J{ &/ pol: L_M__
Ime | adresa Jms:| VAR : #7|
1dent|fikagioni Vrsta:
okufnent* Broj:
{ f Driava izdfivanja: N 774
Qlidal braj: F oOTE V! [N
Opitiha | driava: = ~ oLt
Kontakt tplgfon/e-mail: /2 WA i




|
&'+ zastrane driavijane ;
- OSNOV PRAVA KORISCENJA: | .
Osnov prava koris¢er§a qbjekta: Svajinat
{ Zakup:| ¢
Orbgidrajniosnov: | | Navestjjosnov: [
Opétina i mjesto: ? NTE -~ Ki ENOTEN ND M
Ulica | bro]: INREON
Kat, op3tina; TUENNIE i
Bro) kat. parcele:
2a objekat: Kat. lokadija:
polriina:
Brp) kat. parcele:
Za depadans (ukolikd pasto]i): Kak. lokadija:
Royvriina:
. ||U|gfaduf o
Lokaclja/mjesto; U|pligradskom podrugju; o
Ulblizini plpZe: e
ulblizini skijalista: K]
Ulblizinindcionalnog parka: [ |
Osthlo:* |
*upisatl lokaciju I'F
|
Ime | prezim VicEULG AU BT P M
Odgovorno lice u JMB: £ paZIPAK AR\
cbjektu: Identifikacion Vrsta: ' i
dokumeq:' Broj:
Driava lzdavanja: ||
Kontakt telefén/Etmeail: { &{_IPQVV
%70 strane drfavijane | a
[ Stalnp: Povrenieno:
Struktura | broj tene: , fene: 2
zaposlenih lica: mbgkarei: [1! muskathl: /]
uKupno: ! ukupn?l. 4'—-S
[ Period rada: [ Tokor cijele godine [ sezonski - ljeti [ T sezonskif-{zimi Pt
I
Smjedtajne jedinice/y rslfl grdj soba Broj apartm}t a: Broj leflaja:
kapacitet: o r
U objektu: 'S
U depadansu/ima*
*ukoliko postoje
Restoran/l: \irstaj Broj: Kapacitiit:*
* braj sjedecih mjesta
Sadriaji: : roj: 3paciteffielitina:*
Kongresna sala: % Da I
Velnes/spa: Da
Kazino: Da
Teniskl teren: Da (Nﬁ
T
1




4 |
g |
7 [Kodarkadki teren: Da | %
}j Tereni za odbojku: Da ' ;
Otvoreni bazen! Da | EQ
Zatvorenl bazen: Da ¢
Ostalo** . Da Ne
* broj sjededih mjesta/velfing isl q
»* ypisotl ostale sadriafe !
} Vrsta; Kapacitetlbroj mjgita:
Parking prostor: Dtvdren (< 2 -
Nathrivehi: -
Gardia: "
Naopeljgieni:
! |
. RIESENJE O OJOHRENJU ZA OBAVIJANJE UGOSTITELISKE DJELATNA{STI*:
Naziv organa ko]l je Izi: rjefenje:
Broj rjesenja: : |
Datum izdavanja rjes
Rjedenje vali do:
*podatke popunjava orgar| driavne uprave nadlgZan a goslove turizma / nadle#ni orgfjn lokalne upra
. RIESENJE O KAFEGORIZACHI/RE-KATEC OLIZACIJI‘:
l Brojy | I
Za objekat: l. Datum:
i Rok yaZepjd do:
i lﬂlvoka‘t arije: 1* 2%% FLE Ty GEsuEs
Za depadans/e (ukolikb|ppstoli): Nivokategorije 1 24+ F L sos  Qigeenis
*popunjava nadleZni organ dmho za vrstu obyjekt kc‘fﬂ e kategorise
[‘specijalizacija*: [ |
*popunjava nadleZni orgary . ,
i |
. CUTANJE ADMINISTRACUE (istek ulka] g
Obavjeitenje © po!etllu' Tuvljanja d]kldt*o*tl: Broj:
. | ‘ Datum:
*y slutaju da je obavijanje jjelgtnosti poteloipa nov , futanjo administarclie®, odnodfio isteka roka 20 balucivanjlg po podnesenom
2ahtjevu - podatke popunjoya grgan driavne|upr uein bdfeian za poslove turlzma / nad(gini organ lokalr{g bprave
Napomena (ostale :
informacije/komentar | sl:
Lice odgovorno za t rLost paiiataka:
|
me i prezim§)
(potp
V] dhna, / i/ god.
J



Zakupljeni - beni prostor
prix_nopredaje sthmpenog i dvorisgog
sadrZati podatk

- 0 opremi koja e alazi u stambegom/p
- datum sa kojin} s¢ vrSi primopr ja,

- povriinu zaku lighog stamb
- stanje zakupljeno; stambeno

- stanje brojila

Zakupodavac

Zakupnina se ugo
Na ugovorenu dije!

Ugovorne str.
Zakupodaveu p

bavezuje dp

s¢ ¢ de tr
obaveze koje n\j\ﬂ po osnovu| U FA
drugih dadZbi ije terete zaJmFl eni prpstot.

u Zakupac’je

>ddalvac predaje, a Zakup
o

prpstora ugovome strane

rpstory,

10

restota

ofenu ele

a 1t neto izn

thnd)

tora i povr$inu imanja,

huienefgiju i vodu.

Clan4

clektricne energije, vod

Ttka primopredaje zakufFjenog stambgr
e

Clan 5

i‘ p 150€ mjesecno.

plati pripadajuéi porez.

Zakupac ugovorenu m

mjesecu za tekudi mjeseg.

a)

ey

prima u {' om
L sadiniti zajdni&ki

|
1

|
|

og pr

telefona, junal

sednu zakuptfinu iz

|
: |
UGOVOR O ZAKUPU
1
Zakijusen izmed}s;
1. Rafnatovié a iz Podgorice, ul Vijenac kosovskih ju 6/55 > kao
Zakupodavea (v di em tekstu: pofayac) i
2. Jovitevié Lj b’i-le iz Podgoriﬁ‘ Ija,ﬁbTbe bb, IMBG: , kao Apkupca daljem tekstu:
Zakupac)
A Clan 1
Qvyim ugovoront Zakupodavac d@] U zar(up Zakupeu na koriséefjje zemljidte s kuéonfliz posjedovnog
fista 293 u svomp vjasnistvu kdji nthz u Rijeci Crojevica, seld|Sindon.
Clan 2
Zakupljeni stam esfi prostor Zil:[r;iaq de koristiti 22 obavljanje paglova iz OkVi]l'J registr@yane djelatnosti,
© au skiadu sa zalfanbkim propisima
Clan 3

ju. Prilikom
pisnik, koji ¢e

tora izmiri sve
usluga, taksi i

ethodnog stava,



A

vode, odvoz smeta i trofkd
tj.nadleinoJ

i tele: koje pla¢a Zakupac, &

pac i nije uralunato v ¢

7a tekude ofl¢hvanje zad tenfie

Ugover 0
Zakupac i podavac sg

pregovaratifo oguénostim:
Ugovor 56 MOge raskinutifi

Clan 6

obivezujh da ée 60 (¥ezdeset)

iluslovima produZenja trajanja
1:' jenjegovog isteka saglasno¥éu
0 (Yezdeset) dana.

u pismenoj [0

Zakupac n¢ njoZe jzdava
Ovog ugoveLa, duZan ih je
kakvom ihpe primio.

Izmjene § [dopune cvig ngCVOI'a moguée SU
pun inj

Izmjene i dopjine ugovorg

Ugovorne surne ée sve
suprotnom pr h

i uz otkaznir kiod

i 4 lbodkakup, u cjelini ili v dijel

vataju nadi

Clan 7

lTo istiti 1 odrZavati kao dobar do

Clan 8

vhane ukoliko su usinjene

@;]emfhe sporove nastale po
ost styarno i mjesno nadleZno

Ovaj ngovar [stupa na s

od dana ojnafenog kao éerl; ra

Ugovor jg s kinje u 4 (detyr

primjerka

U Podgorjci, 17.06.2020,
VAC

ZAKUPGD

RaZnatov

guldanom njegovog obostranog
Tanja ugovorenog zakupa

(lan 11

) isfodjetna primjerka, od koj

il svaka ugovaa stré

e
e —’-""--_'

U cijenu zakupp iz stava 1{ovdg Elpnp ne ulaze troskovi odrZakanja, grijang urose

osnovu isigstavijen

|enu zakupa.

) godins, ni podev ¢
prije isteka W

kupa. '
govornih stf ili j&

pismenoj f? i u vid

i

vom ugovcﬂu rjesa
uda. |
tpisivanja, tl} Igovo
|

0SNovY lasnoffti

 elektritne energij

fakture distributer

15.06.2020.

ju zalcupa

anje koji su predr
pa vratiti u stanj

oba ugovars
aneksa ugovora.

$iti sporazumno,

odnos se primjen

i zadrzava po 2 (¢

ZAKUP.

Jovidevi¢ Lju
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| ROTIVRDA O OVIERI POTPHSA I RUKUPISA
NOT.
| sjedidte notara rél ovje
:godine adresa:
jg-l vista lica 4ji se potpls ill rukopl evjerava)
i y ravu;
(svojerutno pofpiss rayu sta k prsta/ priznao potpis za svoj)
(svojeruéno na rukopis/ranije nmtc}u} napisao/slijepo Ili slabovido lice runo na Ispravi Io.ruk
[
vano rde ovu liéne roi:
Podgorica
ne karte, putne ispr l Il drugog dokumenta sa fotografijom)

doka:

episa)

)

(T
VU

| prezime, zanimanje, adresa | mjesks prebivaliSta odnggaos
/

boravsta

ica | brof)

rden na D '
I {broj | d lzdgvarjja ki¥ne karte, putne Isprave il drugqll dokumenta so fofagrpfijom)
Ime | pre +¢ lica ¢iji se rtpl; vjerava Ispisao je svjeflok / ji je Id@ntitet utvrden n:
osnovi ! o {
[ (braj 1 ralum izdavianjs IEne karte, putne Isprave Ill dru§bg dokumenta sa 'E oPraijam)
Imenovancr*n e isprava:|_| | / ; [
['1 7| (protitana/protitana pomotu tumata, Ilwedena sadriinqlP
. { H [ |
| 1 II
i Identitet turrLaEa je utvrden Jua. srjovu: / | .
Sy (bro] 1 dhtum tzdavanda IEne karte, putne Isgigve Iii drugog dokﬁnenta saf fijom)
senovani {e gviadéen za zadtupgnje na osnovu: 1 / tl .
: i T y atq.p l‘“ (akt kojim je oviaséenje za zptupanie)
/20
P dana 17.06,2020. godine. u 12:44:04 PM (asova ,u ___ ;
. (mjesto ovjere potpisd(kada se ovjera vigl ban sluben prostorija)
| |
d naknada Za zur§emr ovjeru naplaéena je uljznosu od 19.36€.
OVJIERU, §2v5IO
OT. RIJANA
S/C, 3
s >
lr .f*'
An Y. s



Crna Gora  Liéna karta
Montensgro identity card * WiNE

Pranfhay'Surname

Jovigevic

e T At

LJUBICA

TR meme g

ZF MNE  19.04.1085 gniiliiiiit:
I pamuies

[ — 27.09.2028, |

Biuk JMM?J&;

MNE . i

Jnratoors s benLime ctamn ruTol T e
A5 e, ) A
) Dt ey Dats of v E . g =
- 27.08.2018. 7 W
?-1‘;““ & I
et tasing udninty ., WE
PJ PODGORICA £

i e i
MNE. 972<<
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